## PITAHIA M.

**M**AGIS TECO EXEGO, REX IUSTITIAE NABIS MISTERIUM  
Praevis piffaces tibi. Sicut illi dicitur.  
Monecias etiam tamen non dicas homines tam  
Cras mera nescie piffaces in.  
Gaudet dicitur enim de munere Domini.  
Et dicitur Iosephum gaudens tunc regis meum.  
Cris merae eam tunc etiam nescie misterium.  
I. nouem de lignis olearum et aeneis piffaces in.  
Cum merae de Christi conuincere spadegiis misterium.  
Hinc dicitur piffaces cum spadegiis.  
I. se piffaces in eam tunc etiam spadegiis.  
A. 100 piffaces piffaces piffaces.  
Hoc mescum & piffaces piffaces & merae mper.  
M. hinc merae iustitiae misterio.  
Hoc fidei merae diuinum iustitiae fidei.  
D. merae piffaces piffaces piffaces.  
O. merae piffaces piffaces piffaces.  
U. sive dicitur piffaces piffaces piffaces.  
V. merae piffaces piffaces piffaces.  
O. merae fidei fidei fidei.  
A. merae merae fidei fidei fidei.  
P. merae piffaces piffaces piffaces.  
G. sive merae piffaces piffaces piffaces.  
I. merae piffaces piffaces piffaces.  
T. merae dicitur piffaces piffaces piffaces.  
E. merae dicitur piffaces piffaces piffaces.  
I. merae dicitur piffaces piffaces piffaces.  
C. merae merae piffaces piffaces piffaces.  
I. merae dicitur piffaces piffaces piffaces.  
P. merae piffaces piffaces piffaces.  
H. merae piffaces piffaces piffaces.  
S. merae piffaces piffaces piffaces.

Lex nihil sic de nesciis libet  
in Clr. fol. 29.

De mortice 224

Et ipse nos erat dicitur  
in mensu eiusdem dom. fol. 225.

69103

De insipitatione.

Quod senior libet orando vir  
nigra, non vestor securi vellere  
Dicitur cum senior omnia vobis  
Amisi vellere, dicitur den. omnia. Itam fol.  
253

Eni angelinum sapientia 224.

Srimma christiana  
40 ch. fol. 292

Abogotterij mi. Baltefformit. 252

Vobis asperitas, sobrias et vigilans in orando,  
et ante distincta tempora orandi et canendi in triplici 109. l.

AB: 69103

ULB Halle  
004 099 699

3

f  
56

# PROFESSORES ACA<sup>E</sup> DEMIÆ IENENSIS. STV<sup>E</sup> DIOSIS SALVT EM.

HODIE ducetur funus Vinariæ, Illustrissimæ, & omni laude dignissimæ Principi ac Dominæ, Coniugi incliti Principis Electoris Iohannis Friderici Ducis Saxoniæ. Quæ quoniam ornamentum fuit illustre atque præclarum non modo laudissimæ domus Saxoniæ, Sed etiam ueræ ecclesiæ Christi, statuere omnes boni debent, ad se pertinere considerationem immaturi obitus, incidentis in hæc tempora, quæ cum fato quodam calamitatum miserè conflictantur. Notum enim est experientiæ testimonio, quotiescumq; in perturbatione rerum publicarum, è medio tolluntur homines illustres, pietate ac uirtute prestantes, sequi paulo post insignes rerum conuersiones. Decet itaq; nos tum eius memoriam grata mente persequi atq; celebrare, tum, preces ad DEV M concipere atq; fundere, ne eius obitu aliquid detrimenti Respub. capiat. Ac illud quidem eius pietas atq; uirtus requirit à nobis, hoc uero postulat quædam communis necessitas. Erat enim, ut omnibus pjs contestatissimum est, thesauro puræ doctrinæ de filio DEI a deo præclare donata atq; instructa, ut specimen fidei suæ & ueræ inunctionis, multis præclaris testimonijs ediderit, quæ procul dubio à posteris celerabuntur, & locos insignes sacrosanctæ scripturæ ita tenebat, ut quemcumq; uersum in Psalmis nominando inchoares, illa memoriter recensere integrum posset, significato & numero & loco.

Instituerat domesticam Ecclesiam, quam disciplina ita gubernauit, ut singulis diebus aut legere aliquid aut canere cum familia soleret, quod ad gloriam DEI, & piam institutionem animorum pertineret. Erat re & uerbo pudoris amantissima, ut nec petulantiam in moribus ullam, nec sermones lasciuiores ferre posset, quæ duo utinam in multis aulis, hoc seculo minus pro delicij s habentur. Qua tolerantia & castitate uicerit desiderium absentis in captiuitate coniugis, admiratione rari exempli non tantum his uiciniis regionibus, Sed etiam exteris nationibus innotuit, à quibus laus eius illustri fama celebratur. Meminerunt multi, eam sanctè affirmare, si daretur saltem facultas uidendi maritum liberatum & in patriam reuersum, se, ita DEO uolente, æquissimo animo è uita emigrataram esse. Superbiam odio prosequatur, adeo, ut cum honoris causa splendidiore uestitu utendum esset, propemodum indignabunda studium ancillarum & exquisitiorem ornatum admitteret. Erogabat in pauperes quotannis maximam partem census sui, suaq; autoritate & intercessione efficiebat, ut in omnibus ciuitatibus, egeni subleuationem consequerentur. Ad DEV M orabat ardentissime pro auertendis à patria ærumnis & calamitatibus, nec duobus pjs esse debet, multa atrocia pericula, toti ciuitati huius prouinciae impendentia, diuinitus translata atq; amota esse, eius precibus intercedens.

Farbkarte #13